Bedzin, dnia 8 pazdziernika 2021r.

Odpowiedz? na pytanie do SWZ
Zimowe utrzymanie chodnikdw i wyznaczonych miejsc na terenie Miasta Bedzin w okresie od 1
listopada 2021r do 31 marca 2022r
Znak ZP-5/2021
W zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, Zamawiajacy na
podstawie art. 284 st. 4 i ust. 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 11 wrzes$nia 2019r.

(Dz. U. 2019 poz. 1129 ze zm.) zamieszcza tres¢ zapytania oraz udzielone wyjasnienia i odpowiedzi.

1. Prosimy o wskazanie jednostki odpowiedzialnej za kierowanie, nadzér oraz wydawanie zalecen do
prac objetych przedmiotem umowy. Czy punkt dyspozytorski bedzie prowadzony bezposrednio przez
Zamawiajgcego, czy tez przez Urzad Miejski w Bedzinie?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze za kierowanie, nadzér oraz wydawanie zalecen do prac
objetych przedmiotem umowy bedzie Urzad Miejski w Bedzinie, ktéry bedzie prowadzit punkt
dyspozytorski.
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